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Formulir
DPA-SKPD

Urusan Pemerintahan

Organisasi

1 1.02. - KESEHATAN

: 1.02.02. - RSUD Dr. Moewardi

Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
1 2 3

4, PENDAPATAN 620.000.000.000
4.1. PENDAPATAN ASLI DAERAH 620.000.000.000
4.1.4. LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH 620.000.000.000

Jumlah Pendapatan 620.000.000.000
F BELANJA 793.627.528.000
5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 141.522.502.000
511 BELANJA PEGAWALI 141.522.502.000
5.2, BELANJA LANGSUNG 652.105.026.000
5.2.1 BELANJA PEGAWAI 36.800.000.000
5.2.2, BELANJA BARANG DAN JASA 568.400.026.000
5.2.3 BELANJA MODAL 46.905.000.000

Jumlah Belanja

Surplus/(Defisit)

793.627.528.000
(173.627.528.000)

Rencana Pelaksanaan Anggaran

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Per Triwulan

Triwulan
No Uraian Jumlah
I 11 (11 v
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 154.999.998.000 154.999.998.000 154.999.998.000 155.000.006.000 620.000.000.000
2.1 Belanja Tidak Langsung 35.380.623.000 35.380.623.000 35.380.623.000 35.380.633.000 141.522.502.000
2.2 Belanja Langsung 160.576.251.000 160.576.251.000 163.376.251.000 167.576.273.000 652.105.026.000

Semarang, 28 Desember 2018

Menyetujui,
SEKRETARIS DAERAH

PROVINSI JAWA TENGAH




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 00044/DPA/2019 Formulir
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 1.02.1.02.02.00.00.4 DPA-SKPD 1
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan 1.02. - KESEHATAN

Organisasi 1.02.02. - RSUD Dr. Moewardi

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Tarif / Harga
1 2 3 4 5 6=(3x5)

4.

4.1.
4.14.
4.1.4.16.

4.1.4.16.01.

PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH
LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH

Pendapatan Blud

Pendapatan Jasa Layanan Umum Blud

620.000.000.000
620.000.000.000
620.000.000.000
620.000.000.000

620.000.000.000

Jumlah

620.000.000.000

Rencana Pendapatan Dana per Triwulan

Triwulan
Triwulan I
Triwulan T1I
Triwulan IV

Jumlah

Rp. 154.999.998.000
Semarang, 28 Desember 2018

Rp. 154.999.998.000 Mengesahkan,

_-Pejabat-Pengelola Keuangan Daerah
o sl z PROVINSL JAWA TENGAH
Rp. 155.000.006.000 S

Rp. 620.000.000.000




RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN

Rincian Perhitungan
Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Tarif / Harga
1 2 3 4 5=(2x4)
PENDAPATAN ASLI DAERAH 620.000.000.000
LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH 620.000.000.000
Pendapatan BLUD 620.000.600.000
Pendapatan Jasa Layanan Umom BLUD 620.000.000.600
pendapatan pelayanan kesehatan 609.937.000.000
penday pel kesel 1 tahun 609.937.000.000 609.937.000.000
pendapatan diklat 6.000.000.000
pendapatan diklat 1 .tahun 6.000.000.000 6.000.000.000
pendapatan lainnya 4.063.000.000
pendapatan lainnya 1 tahun 4.063.000.000 4.063.000.000
Jumlah 620.000.080.000

Semarang, 28 Desember 2018
DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH DR. MOEWARDI

PROVINSI JAWA

I-s
NIP. 196104071988121001

N,




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 00045/DPA/2019

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

1.02.1.02.02.00.00.5.1

Formulir
DPA-SKPD 2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahanan

Organisasi

: 1.02. - KESEHATAN
: 1.02.02. - RSUD Dr. Moewardi

Kode Rekening

Rincian Perhitungan

Uraian

Volume Satuan Tarif/ Harga

Jumlah (Rp)

2 3 4 5

6=(3x5)

5.1.1.
5.1.1.01.
5.1.1.01.01,
5.1.1.01.02.
5.1.1.01.03.
5.1.1.01.04,
5.1.1.01.05.
5.1.1.01.06.
5.1.1.01.07.
5.1.1.01.08.
5.1.1.01.22.
5.1.1.01.26.
5.1.1.01.27.
5.1.1.02,
5.1.1.02.01.

BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI

Belanja Gaji dan Tunjangan
Gaji Pokok Pns/uang Representasi
Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum
Tunjangan Beras

Tunjangan Pph/tunjangan Khusus
Pembulatan Gaji

Turan Bpjs Kesehatan

Turan Jaminan Kecelakaan Kerja
Turan Jaminan Kematian

Belanja Tambahan Penghasilan Pns

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

141,522.502.000
141.522.502.000
141.522.502.000
72.347.368.000
53.927.528.000
5.307.150.000
390.110.000
6.844.980.000
621.640.000
2.911.647.000
233.780.000
743.000
1.527.116.000
161.911.000
420.763.000
69.175.134.000

69.175.134.000

Jumlah

141.522.502.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan | Rp.
Triwulan I1 Rp.
Triwulan III Rp.
Triwulan [V Rp.

35.380.623.000
Scmarang, 28 Desember 2018

i Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
" PROVINSI JAWA TENGAH

35.380.623.000

35.380.623.000
35.380.633.000

Jumlah  Rp.

141.522.502.000

TAKNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Tahunn
Uraian Tahunn+1
Volume Satuan Harga Satuan Jumlah (Rp)
1 2 3 4 5=(2x4) 6

Gaji Pokok PNS/Uang Representast 53.927.528.000
gaji pokok pns/uang representasi tahun 53.927.528.000 53.927.528.000
Tunjangan Keluarga $.307.150.000
tunjangan keluarga tahun 5.307.150.000 5.307.150.000
Tunjangan Jabatan 390.110.000
tunjangan jabatan 1ahun 390.110.000 390.110.000
Tunjangan Fungsional 6.844.980.000
tunjangan fungsional tahun 6.844.980.000 6.844.980.000
Tunjanaan Fungsional Umum 621.640.600
tunjangan fungsional umum tahun 621.640.000 621.640.000
Tunjangan Beras 2.911.647.000
tunjangan beras tahun 2.911.647.000 2.911.647.000
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 233,780.000
tunjangan pphitunjangan khusus tahun 233.780.000 233.780.000
Pembulatan Gaji 743,000
pembulatan gaji tahun 743.000 743.000

Iuran BPJS Kesehatan $27.10
iuran bpjs kesehatan tahun 1.527.116.000 1.527.116.000
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 161,911,600
iuran jaminan kecelakaan kerja tahun 161.911.000 161.911.000
Iuran Jaminan Kematian 420.763.000
iuran jaminan kematian tahun 420.763.000 420.763.000
Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja £9.175.134.000
tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja tahun 69.175.134.060 69.175.134.000
Jumlah 141.522.502.000

Semarang, 28 Desember 2018
DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUMBAERAH DR. MOEWARDI

NIP. 196104071988121001
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 00046/DPA/2019 Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 102.1.02.02.16.0006.5.2 DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan - 1.02. - KESEHATAN
Qrganisasi - 1.02.02, - RSUD Dr. Mocwardi
Program -1.02.1.02.02.16. - Pelayanan Kesehatan
Kegiatan + 1.02.1.02.02.16.0006. - Peningkatan derajat keschatan masyarakat dengan penyediaan fasilitas perawatan keschatan bagi penderita dampak asap rokok
(DBHCHT)
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran
Lokasi Kegiatan . RSUD Dr. Moewardi
Sumber Dana . APBD Provinsi Jawa Tengah
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja
Capaian Program -Persentase pemenuhan pelayanan kesehatan -13.00 %
- Perscntase pemenuhan sarana, | dan alat kesch pelayanan keschatan - 13.00 %
Masukan Tersedia Dana Rp. 10.000.000.000,-
Keluaran Jumlah sarana prasarana dan alat kesehatan DBHCHT yang dipenuhi -1.00 Paket
Keluaran “Jumlah sarana prasarana dan alat kesehatan DBHCHT yang dipenuhi -1.00 Paket
Hasil _Perscntasc pemenuhan sarana, prasarand, ‘dan alat keschatan pelayanan keschatan -13.00 %
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Dacrah
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga Satuan
1 2 3 4 5 6=(3x5)
5. BELANJA 10.000.000.000
5.2. BELANJA LANGSUNG 10.000.000.000
5.2.3. Belanja Modal 10.000.000.000
52.3.34. Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 10.000.000.000
Kedokteran
5.2.3.34.01. Belanj‘u Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat ? 7.280.900.000
Kedokteran Umum Lad
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 5
5.2.3.34.05. K edokteran TH.T 1.892.000.000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat 5
5.2.3.34.08. Kedokteran Bedah 502.100.000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
.2.3.34.09. | : 253
AR3ehl Keschatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan 325.000.000
Jumlah 10.000.000.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan | Rp. 2.499.999.000 P ——
Triwulan 11 Rp. 2.499.999.000 . sl EQEERRNLAN,

Pejabat Pes gelola Kcuangan Daerah
Triwulan I11 Rp. 2.499.999.000 ~~ \PROVINSTJAWA TENGAH
“Friwulan IV Rp. 2.500.003.000 R

Jumlah Rp. 10.000.000.000




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 1.02.1.02.02.16 - Pelayanan Kesehatan
Kegiatan . 1.02.1.02.02.16.0006 - Peningkatan derajat kesehatan masyarakat dengan penyediaan fasilitas perawatan kesehatan bagi penderita dampak asap
rokok (DBHCHT)
. Rincian Perhitungan
Uraian Jumiah (Rp)
Volume Satuan Harga satuan
1 2 3 4 5=(2x4)

Belanja Moda) Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum 7.280.900.000
bed side cabinet 48 Unit 4.500.000 216.000.600
preumatic lube 1 Paket 2.100.000.000 2.100.000.000
bed patient electric with weight 6 Unit 109.000.000 654.000.000
over bed tabel 48 Unit 2.700.000 129.600.000
dressing trolley stainless steel 2 Unit 6.150.000 12.300.000
infiise pump 78 Unit 24.000.000 1.872.000.000
syringe pump 31 Buah 17.000.000 527.000.000
bed side monitor 20 Unit 43.000.000 &60.000.000
bed patient electric/tempat pasien elektrik 14 Set 65.000.000 910.000.000

MIMMMMMguLM&LM_lH K an T.H. 1.892.000.060
advance fess ! Unit 677.000.000 677.000.000
camera system full hd dengan pencitraan kb 1 0 1.215.000.000 1.215.000.000

Belanj dal Peralatan esin - Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah 502.100.600
meja operasi ! Unit 459.1060.000 459.100.000
suction pump 1| Unie 43.000.000 43.000.000

a Mdal Peralatan dan Mesin - Pen 325,000,080
%S;fj:in(a 1| Pe;;g( an n - Pengadaan Alat Kebidanan da 25.000,00
colposcope ! Set 325.000.000 325.000.000
Jumiah 10.000.600.000
Semarang, 28 Desemb, 018
DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUMASAERAH DR. MOEWARDI
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

00047/DPA/2019

1.02.1.02.02.16.0007.5.2

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAII
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan

: 1.02. - KESEHATAN

Organisasi : 1.02,02. - RSUD Dr. Moewardi
Program : 1.02.1.02.02.16. - Pelayanan Keschatan
Kegiatan : 1.02.1.02.02.16.0007. - Pemenuhaan sarana prasarana dan alat keschatan pelayanan rujukan (DAK)

Waktu Pelaksanaan
Lokasi Kegiatan

Sumber Dana

: 1 (Satu) Tahun Anggaran
: RSUD Dr Moewardi
: APBD Provinsi Jawa Tengah

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Capaian Program -Persentase pemenuhan pelayanan keschatan -13.00 %
- Persentase pemenuhan sarana, prasurana, dan alat kesehatan pelayanan kesehatan - 13.00 %
Masukan Tersedia Dana Rp. 12.105.000.000,-
Keluaran -Jumlah sarana prasarana dan alat keschatan pelayanan rujukan (DAK) yang dipenuhi -1.00 Paket
Keluaran -Jumluh sarana prasarana dan alat kesehatan pelayanan rujukan (DAK) yang dipenuhi -1.00 Paket
Hasil -Persentase pemenuhan sarana, g dan alat } h -13.00 %
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Satuan Harga Satuan
1 2 4 5 6=(3x5)
S. BELANJA 12.105.000.000
5.2 BELANJA LANGSUNG 12.105.000.000
5.23. Belanja Modal 12.105.000.000
5.2.3.34. Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 12.105.000.000
Kedokteran
5.23.34.01. Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 460,000,000
Kedokteran Umum £.460.000.000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
2.3.34.09. s i 80.000.0
SEELE Keschatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan st
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
2 2 262
5.2.3.34.12. ResehiliniAnal. 2.262.000.000
5.2.3.34.16. B)ulanju Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 4.303.000.000
Kedokteran Jantung 4.303.000.000
Jumlah 12.105.000.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan [

Triwulan II
Triwulan III
Triwulan IV

Jumlah

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

3.026.250.000
3.026.250.000
3.026.250.000

3.026.250.000

Rp.

12,105.000.000

Semarang, 28 Desember 2018

——— Mengesahkan,
¢ [ulBejabat Bengelola Keuangan Daerah
- PROYINSFIAWA TENGAH




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 1,02.1.02.02.16 - Pelayanan Keschatan
Kegiatan : 1.02.1.02.02.16.0007 - Pemenuhaan sarana p dan alat kesehatan pelayanan rujukan (DAK)
Rincian Perhitungan
Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga satuan
1 2 3 4 5=(2x4)

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum 5.460.000,000
bedside monitor 5 Unit 45.000.000 225.000.000
infuse pump 2 Unit 24.000.000 48.000.000
syringe pump 15 Unit 17.000.000 255.000.000
steam autoclave ! Unit 2.200.000.000 2.200.000.000
ventilator transport ! . Unit 300.000.000 300. 00().0()0‘
washer desinfector 1 Unit 1.310.000.000 1.310.000.000
usg dan perlengkapan I Unit 1.122.000.000 1.122.000.000

a Modal Pernlatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan

g?jki ga;:ta n g Ala an $0.000.000
gynecological bed/obstetric 1| Unit 80.000.000 80.600.000

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keschatan Anak 2:262.0¢0.000
infant incubator 3 Unit 202.000.000 606.000.000
inkubator mobile ! Unit 215.000.000 215.000.000
ventilator 2 Unit 610.000.000 1.220.000.000
infant warmer 1 Unit 221.000.000 221.000.000

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Jantung 4.303.000.000
mechanical resucitation 1 Unit 570.000.000 570.000.000
echocardiography 1 Unit 3.400.000.000 3.400.000.000
defibrilator 1 Unit 246.000.000 246.600.600
ecglekglelectrocardiograph 1 . Unit 87.000.600 87.000.000

Jumlah 12.105.000.000
Scmarang, 28 Desember 2018

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM D,
PROVINSI JAWNTENGA

W »Spl

NIP. 1961040719881210601

H DR. MOEWARDI




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

00048/DPA/2019 Formulir

1.02.1.02.02.16.0018.5.2 DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan

: 1.02. - KESEHATAN

Organisasi : 1.02,02. - RSUD Dr, Moewardi
Program : 1.02.1.02.02.16. - Pelayanan Keschatan
Kegiatan + 1.02.1.02.02.16.0018. - Pemenuhan sarana, prasarana dan alat keschatan

Waktu Pelaksanaan
Lokasi Kegiatan

Sumber Dana

: | (Satu) Tahun Anggaran
: RSUD Moewardi
: APBD Provinsi Jawa Tengah

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja
Capaian Program -Persentase pemenuhan pelayanan keschatan -13.00 %
- Persentase pemenuhan sarana, prasarana, dan alat kesehatan pelayanan kesehatan - 13.00 %
Masukan Tersedia Dana Rp. 9.800.000.000,-
Keluaran -Jumlah surana prasarana dun alat kesehatan yang terpenuhi -2.00 Paket
Keluaran -Jumlah sarana prasarana dan alat kesehatan yang terpenuhi -2.00 Paket
Hasil F K
Rineian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga Satuan
1 2 3 4 5 6= (3x5)
5. BELANJA 9.800.000.000
S.2 BELANJA LANGSUNG 9.800.000.000
5.2.3. Belanja Modal 9.800.000,000
5.2.3.49, Belanju Modal Gedung dan Baljgunan - Pengadaan 9.800.000.000
Bangunan Gedung Tempat Kerja
5.2.3.49.06. Belanja Mo'da] Gedung dan Bangunan - Pengadaan 9.800.000.000
Bangunan Keschatan S e
Jumlah 9.800.000.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan [ Rp.
Triwulan [T Rp.
Triwulan 111 Rp.
Triwulan IV Rp.

0

0

2.800.000.000

7.000.000.000

Jumlah Rp.

9.800.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,

PejabatPengelola Keuangan Daerah

{ PROVINSI-JAWA TENGAH




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 1.02.1.02.02.16 - Pelayanan Kesehatan
Kegiatan : 1.02.1.02.02.16.0018 - Pemenuhan sarana, prasarana dan alat kesehatan
Rincian Perhitungan
Urajan Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga satuan
1 2 3 4 5=(2x4)
Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan 9.800.000.0¢0
perbaikan dan pembangunan gedung kantor/upt 1 Paket 9.800.000.000 9.800.000.000
Jumlah 9.8060.000.600
Semarang, 28 Desember 2018

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DXERAH DR. MOEWARDI
PROVINSI JAWNVTENGAH

NIP. 196104071988121001




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 00049/DPA/2019 Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | 02.1.02.02.20.0001.5.2 DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan

: 1.02. - KESEHATAN

Organisasi - 1.02.02. - RSUD Dr. Moewardi
Program - 1.02.1.02.02.20. - Promosi dan Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan +1.02.1.02.02.20.0001. - kegiatan penyelenggaraan promosi dan pemberdayaan masyarakat

Waktu Pelaksanaan
Lokasi Kegiatan

Sumber Dana

: 1 (Satu) Tahun Anggaran
: RSUD Dr. Moewardi
: APBD Provinsi Jawa Tengah

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase capaian pescrta kegiatan promosi dan pemberdayaan masyarakat -40.00 %
Masukan Tersedia Dana Rp. 200.026.000,-
Keluaran -jumlah peserta promosi dan jumlah orang yang mengikuti pemberdayaan masyarakat dan kemitraan tingkat |-7200.00 Orang

provinsi
Keluaran -jum!ﬂh peserta promosi dan jumlah orang yang mengikuti pemberdayaan masyarakat dan kemitraan tingkat |-7200.00 Orang

provinsi
Hasil i E

A
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga Satuan
1 2 3 4 5 6=(3x5)
5. BELANJA 200.026.000
5.2. BELANJA LANGSUNG 200.026.000
5.2.2, Belanja Barang dan Jasa 200.026.000
5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor 200.026.000
5.2.2.03.16. Belanja Jasa Publikasi 200.026.000
Jumlah 200.026.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan
Triwul i .004.
e Re S k000 Semarang, 28 Desember 20138
Triwulan 11 Rp. 50.,004.000 Mengesahkan,
Pejabat-Pengelola Keuangan Daerah
Triwulan 1 Rp. 50.004.000 | HI{_OY!NSI JAWA TENGAH
Triwulan IV Rp. 50.014.000
Jumlah Rp. 200.026.000




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

: 1.02.1.02.02.20 - Promosi dan Pemberdayaan Masyarakat

Program
Kegiatan : 1.02.1.02.02.20.0001 - kegiatan penyelenggaraan promosi dan pemberdayaan masyarakat
Rincian Perhitungan
Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga satuan
1 2 3 4 5=(2x4)
Belanja Jasa Publikasi 200,026,000
promosi kesehatan ! Paket 200.026.000 200.026.000
Jumlah 200.026.080

Semarang, 28 Desember 2018

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM RAWDR, MOEWARDI

k) ,Sp.U
NIP. 196104071988121001




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

00050/DPA/2019

1.02.1.02.02.21.0001.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan

: 1.02. - KESEHATAN

Organisasi : 1,02,02. - RSUD Dr. Moewardi
Program - 1.02.1.02.02.21. - Pelayanan dan Pendukung Pelayanan (BLUD)
Kegiatan : 1,02.1.02.02.21.0001. - kegiatan Pelayanan dan pendukung pelayanan

Waktu Pclaksanaan
Lokasi Kegiatan

Sumber Dana

: 1 (Satu) Tahun Anggaran

: RSUD Dr Moewardi

: APBD Provinsi Jawa Tengah

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Capaian Program

-Cost Recovery Rate (CRR) Partial

-87.00 %

Rp. 620.000.000.000,- Nilai Ambang Batas

Masukan Tersedia Dana diperkenankan 10% dari Total Belanja
Langsung
Keluaran -Capaian Cost Recovery Rate (CRR) -87.00 %
Keluaran -Capaian Cost Recovery Rate (CRR) _87.00 %
Hasil i B
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Dacrah
Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga Satuan
1 2 3 4 5 6 =(3x5)

5. BELANJA 620.000.000.000
5.2 BELANJA LANGSUNG 620.000.000.000
521 Belanja Pegawai 36.800.000.000
5.2.1.07. Belanja Pegawai BLUD 36.800.000.000
5.2.1.07.01. Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit 36.800.000.000

.2.2. Belanja Barung dan Jasa 568.200.000.000
5.2.231. Belanja Barang dan Jasa BLUD 568.200.000.000
5.2.2.31.01. Belanja Barang dan Jasa BLUD 568.200.000.000
5.2.3. Belanja Modal 15.000.000.000
5.2.3.91. Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan Mesin BLUD 10.733.658.000
5.2.3.91.01. Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan Mesin BLUD 10.733.658.000
5.2.3.92. Belanja Modal Pengadaan Gedung dan Bangunan BLUD 2.176.342.000
5.2.3.92.01. Belanja Modal Pengadaan Gedung dan Bangunan BLUD 2.176.342.000
5.2.3.93. Belanja Modal Pengadaan Jalan, Irigasi dan Jaringan 2.080.000.000

BLUD

5.2.3.93.01. Belanja Modal Pengadaan Jalan, Irigasi dan Jaringan BLUD 2.080.000.000
5.2.3.94. Belanja Modal Pengadaan Asct Tetap Lainnya BLUD 10.000.000
5.2.3.94.01. Belanja Modal Pengadaan Asct Tetap Lainnya BLUD 10.000.000

620.000.000.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan 1 Rp.
Triwulan TT Rp.
Triwulan [ Rp.
Triwulan IV Rp.

154.999.998.000
154.999.998.000
154.999.998.000

155.000.006.000

Jumlah Rp.

620.000.000.000

Semarang, 28 Desember 2018

=== Mengesahkan,

yatPengelola Keuangan Daerah
'PROVINSLJAWA TENGAH




RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program :1.02.1.02,02.2] - Pelayanan dan Pendukung Pelayanan (BLUD)
Kegiatan + 1.02.1.02.02.21.0001 - kegiatan Pelayanan dan pendukung pelayanan
Rincian Perhitungan
Uraian Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga satuan
1 2 3 4 5=(2x4)
Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit 6.8 000
belanja pegawai blud 1 Paket 36.800.000.000 36.800.000.000
Belanja Barang dan Jasa BLUD 568.200.000,000
belanja barang dan jasa blud ! Paket 568.200.000.000 568.200.000.000
Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan Mesin BLUD 10.733.658.000
belanja modal blud 1 Paket 10.733.658.000 10.733.658.000
Belanja Modal Pengadaan Gedung dan Bangunan BLUD 2.176.342.000
belanja modal blud I Paket 2.176.342.000 2.176.342.000
Belanja Modal Pengadaan Jalan, Irigasi dan Javingan BLUD ' 000
belanja modal blud ! Paket 2.080.000.000 2.080.000.000
Belanja Modal Pengadaan Aset Tetap Lainnya BLUD 10.000.000
belanja modal blud 1 Paket 10.000.000 10.000.000
Jumlah 620.000.000.000
Scmarang, 28 Desembep2018
DIREKTUR RUMAH SAKIT UMU ERAH DR. MOEWARDI

WIJA
NIP. 196104071988121001

KO.SpU
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